JOKA   615,00     

9. Korvpalliklubi 7   400,00     

10. Paide Võrkpalliklubi   200,00     

11. Paide Ujumisklubi   240,00     

12. Paide Maleklubi   100,00 

13. Järvamaa Bridžiselts   300,00     

Kokku    3 900,00 

Kolm tuhat üheksasada  eurot 

Juhatuse esimees   Arto Saar